令和４年１月１４日

令和４年度入学予定

   児童の保護者 様

可児市立広見小学校

校 長 伊佐治 才二

改訂版：新１年生学用品の購入及び授業参観について（ご案内）

 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、お子さんが、来春めでた

く広見小学校に入学されますことを重ねてお祝い申し上げます。

 さて標記について、下記のように行います。保護者の皆様は万障繰り合わせのうえ、ご来校くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年２月１日（火）

  (1) 受付（体育館）             １０：００～１０：１５

 (2) 業者による学用品の販売         １０：１５～１１：００

  (3) 授業参観（１年生教室：希望者）     １１：００～

   ＊新型コロナウイルス感染対策のため、授業参観は中止します。

＊今後の新型コロナウイルス感染状況により、日時、日程などが変更する場合があります。変

更の場合はその都度学校ホームページにてお知らせします。

２ 場 所 広見小学校 体育館

３ 持ち物

・郵便局「自動払込利用申込書」：受付印を押印した３枚目の「お客様控」

・マスク

・健康観察カード（就学時健診でお渡しした冊子の巻末に添付してあります）

・スリッパ等上履き（感染予防のため、貸し出しを行っておりません）

・手提げ等をお持ちになると便利です。

４ その他

 (1) 駐車場について

  ・正門から入り、運動場の指定された区域をご利用ください。

・10:15～10:35 の間は、青空タイムの時間で子どもたちが校舎内外にいます。児童の安全確保

に十分に留意して通行ください。

  (2) 学用品の購入について

・受付時間より早く来ていただいても、準備の都合上、学用品の購入はできません。

 (3) その他

  ・都合により、欠席される場合、必ずご連絡ください。

  ・転居等で他校に入学される場合は、すぐにご連絡ください。

・保護者を対象にしていますので、お子さんの出席は必要ありません。

（広見小 62-1551 担当 教務主任）

【学用品販売日に欠席される保護者の皆様へ】

 欠席される場合は、以下の手順で学用品の購入をしてください。

  (1)2 月 1 日（火）以降に、学校へ「児童払込利用申込書」をお持ちください。

  (2)来校時に、「令和 4 年度広見小学校新 1 年生購入品一覧」をお渡しします。

  (3)購入品一覧をもって、各販売会社へ学用品を直接購入しに行ってください。

   ※各販売会社の住所・連絡先は「令和 4年度広見小学校新 1年生購入品一覧」に記載されています。